

SATURDAY, AUGUST 19, 2017

4

COASTAL ROADWAYS LIMITED

CIN : L63090WB1968PLC027373

Regd. Office.: 4 Black Burn Lane,
Kolkata - 700012Corp. Office. : 1/1 Camac Street,
5th Floor, Kolkata - 700016

Tel: 033 2217 2222/23/24

Email: coastalgroup@vsnl.net

NOTICE

Notice is hereby given Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 5th day of September, 2017 at 11:45 A.M. at Calcutta Chamber of Commerce, Stephen Court, 18H Park street, Kolkata - 700071, inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results (Provisional) of the Company for the 1st Quarter ended 30th June, 2017. This information is also available on the Company's website www.coastalroadways.com and also on the website of BSE Limited www.bseindia.com

It is further notified that the window for trading in securities of the Company would remain closed from 29th August, 2017 to 7th September, 2017 (both days inclusive) for all Directors, Promoters, Designated employee and the connected person as per the Insider Trading Code of the Company. The Insider Trading Code is hosted on Company's website.

By Order of the Board
For Coastal Roadways Limited
Sd/-
(Sneha Jain)
Company Secretary
ACS - 38991

Place: Kolkata
Date : 18.08.2017

কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড

CIN : L63090WB1968PLC027373

রেজি. অফিস : ৪, ব্ল্যাক বার্ন লেন,
কলকাতা - ৭০০০১২কর্পো. অফিস : ১/১, ক্যামাক স্ট্রিট,
৬ষ্ঠ তল, কলকাতা - ৭০০০১৬

ফোন : ০৩৩ ২২১৭ ২২২২/২৩/২৪

ইমেল : coastalgroup@vsnl.net**বিজ্ঞপ্তি**

এতদ্বারা ২০১৫ সালের সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনসের রেগুলেশন ২৯ এবং ৪৭ অধীন বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে ৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত প্রথম তিন মাসের অনির্দিষ্ট বার্ষিক ফলাফল (সাময়িক) বিবেচনা এবং অনুমোদনের জন্য মঙ্গলবার, ৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ সকাল ১১.৪৫টায়, ক্যালকাটা চেম্বার অফ কমার্স, স্টিফেন কোর্ট, ১৮এইচ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০৭১ তিনায়ে কোম্পানির ডিরেক্টর বোর্ডের এক সভা অনুষ্ঠিত হবে। এই তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.coastalroadways.com এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এও পাওয়া যাবে।

আরও উল্লিখিত হচ্ছে যে কোম্পানির শেয়ার লেনদেন ব্যবস্থা ২৯ আগস্ট, ২০১৭ থেকে ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত সন্ধ্যা ডিরেক্টর, প্রমোটার, নির্দিষ্ট কর্মচারী এবং যে সকল ব্যক্তি কোম্পানির অভ্যন্তরীণ শেয়ার লেনদেন বোর্ড অনুযায়ী যুক্ত ব্যক্তিদের জন্য বন্ধ থাকবে। কোম্পানির ওয়েবসাইটে অভ্যন্তরীণ শেয়ার লেনদেন কোড উল্লিখিত আছে।

বোর্ডের আদেশক্রমে
কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেডের পক্ষে
স্বা -
(স্নেহা জৈন)
কোম্পানি সেক্রেটারি
ACS - 38991

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৮.০৮.২০১৭